

„ვამტკიცებ“

ი.მ „დავით მჭედლიშვილი“



დ. მჭედლიშვილი

ქ. თბილისი

„ვამტკიცებ“

სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო“-ს გენ. დირექტორის მოადგილე



პ. გაფრინდაშვილი

მიღება-ჩაბარების აქტი

2014 წლის 27 ივნისი

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო“-ს თანამშრომლები: ირაკლი ჩიქოვანი, ნუკრი ხიზანიშვილი და მეორეს მხრივ ი.მ „დავით მჭედლიშვილი“ ვადასტურებთ, რომ სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო“-სა („შემსყიდველი“) და ი.მ „დავით მჭედლიშვილი“-ს („მიმწოდებელი“) შორის დაიდო ხელშეკრულება №4/54 02.07.2014წ. რის საფუძველზეც „მიმწოდებელმა“ შეასრულა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები და სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნულ სააგენტო“-ს მიაწოდა:

N	დასახელება	ერთ.	რაოდ	ერთ ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)
1	ავტომობილის სავარძლის გადასაკვრელი	ცალი	4	38	152
2	ქაღალდის საკიდი	ცალი	6	13	78
3	სასაპნე	ცალი	6	2.5	15

საერთო ჯამში ავტომობილის სავარძლის გადასაკვრელების, ქაღალდის საკიდის და სასაპნის ღირებულებამ შეადგინა 245 (ორას ორმოცდახუთი) ლარი.

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ.

ი. ჩიქოვანი

ნ. ხიზანიშვილი

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0123221213

2 04/07/2014
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:04:22
დრო (საათი, წუთი)

4 დავით მჭედლიძე 01017021524
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)
5 სსიპ - საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო 204562311
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი აღმაშენებლის ნ 30
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.თბილისი თაბუკაშვილის N5
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 სსს850
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01017021524
დავით

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სვარძლის გადასაკრეული	1	ცალი	4.0000	38.0000	152.0000
2	ქაღალდის საკიდი	2	ცალი	6.0000	13.0000	78.0000
3	სასაპნე	3	ცალი	6.0000	2.5000	15.0000
4	გარე განათების ბრა	4	ცალი	12.0000	39.0000	468.0000
5	ეკონათურა 30 ვ	5	ცალი	12.0000	7.0000	84.0000
6	ტელეფონი	6	ცალი	5.0000	25.0000	125.0000

13 922 - ცხრას ოცდარი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 04/07/2014 დრო (საათი, წუთი) 11:12:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 04/07/2014, 11:34:50